acedo Negrão Professor

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Em REITERAÇÃO aos Requerimentos n° 3227/2013 e n°1735/2014 no qual solicitam

para que sejam tomadas urgentemente medidas para solucionar as enchentes que vem ocorrendo

na rua Dr. Benedito Roberto Marques no bairro do Santana e para que fosse enviado o

cronograma da obra que será realizada na referida rua para combater os constantes alagamentos.

111E11111
Protocolo: 0001682/2015

24/08/2015 - 08:03:42

REQ Requerimento 1346/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

010

Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS N° 3227/2013
E N° 1735/2014. NO QUAL SOLICITAM PARA QUE SEJAM
TOMADAS URGENTEMENTE MEDIDAS PARA SOLUCIONAR AS
ENCHENTES QUE VEM OCORRENDO NA RUA DR. BENEDITO
ROBERTO MARQUES, NO BAIRRO DO SANTANA E PARA QUE
FOSSE ENVIADO O CRONOGRAMA DA OBRA QUE SERÁ
REALIZADA NA REFERIDA RUA PARA COMBATER OS
CONSTANTES ALAGAMENTOS.

APROVADO
2 4 Ak.W, 70", 5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foram enviados os dois requerimentos acima descritos e que em resposta o

Executivo Municipal estaria elaborando estudos e adequando os projetos, e que a referida obra

• 	encontrava-se em fase final de processo licitatório.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços solicitando com urgência medidas para combater os alagamentos na rua Dr.

Benedito Roberto Marques no bairro do Santana, conforme REITERAÇÃO dos Requerimentos de

n° 3227/2013 e n° 1735/2014.

Pindamonhangaba, 24 de Agosto de 2015.

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1